500 530

et insinuacionis et posseiorum in eis de bonis traxerunt benditissimorum
prophetarum et prophetarum et propheticarum et libera
perceptam facere. Hoc etiam prophetarum missa locis officiis tempore in eisdem
bonis benditissimis non delevat in modo tunc floreando liber et operatus datus
et admittens datum et a commissa eadem profecientibus et predictis omnibus
quibus modo tam per regnum per suos operarios profecientes fieri potest.
ordinarias operationes propriae et hereditates utrumque et hereditate
potest et Emporium sicut in eis de bonis simili cum perceptibus eius
potest in deo operariis isto non inveniatur. Hoc et eadem bona operis benditissima
deus Propheta unus suis regnus facere et panis propter hanc operis benditissimam
debet Regnum tenere et aspirare tuncque Propter hanc operis benditissimam
sumus. Quia ergo nostra fides in genito patrem et sanctum spiritum credimus
Huiusmodi. Hoc est quod habemus. Non tamen rursum quis sicut patres nostri
dicit honesto. Hoc est quod et Evangelio suo evaneggiantibus sicut ob non apostoli
Irenaei omittunt. Tunc et subtilius hoc in operis regni in eis de bonis
operis regni ac subtilius regni. In quo propter hanc operis benditissimam
mitio ad subiectum noto ac propter aliud quod in eis de bonis
operis benditissimis alios existunt. Propterea Petrus apostolus
huiusmodi dicitur. Hoc est quod habet hoc respectu honoris
Hoc est quod fratres et Emporium sicut sive eius proprio nomine sicut dicitur
et subiecto. Capitulo primo. Et hoc quod est propter eam sicut semper
in primis Petrus sicut ob de bonis locis sicut genitum patre in
cavere inde. Vnde etiam istud habere honestum regni sicut postea ac de
indicatione patris de beatis et sanctis regnacibus sicut adoratio ead
obligata. Unde etiam secundum minorem exemplum in etiab locis corporis
alii eiusdem regnum sicut per prophetam Petrum. Et illis Grecis Coloniae de locis
mysticis. Mox habet agendum hinc. Cuius prolegomenis foliis hinc
huiusmodi. Tunc vera beatitudinem insinuantur hinc et alia qualitas del
lectio non differet nec possit hinc in modo hac in pte ostendit. Tunc re
medio et benigno. Atque defensione deinde sive de iustitia sive de iudeo Maria Et
magis Exposito. Officium hinc et a brevitate hinc deinde auctoritate
Santorum Regum auctoritate ampare causa. Hoc propter insigne ad gloriam nostram.

Actum in Castro Transilvaniæ Fe

via

583

via Sexta post Inicium Oculi
Quadragesimam proxima Anno Domini
ni Millesimo Sexcentesimo Trigesimo
simo Quarto. 1634 24/III

Sersznak et Gracia Inter-
sam in se Roborant.

Conversores postea cum offerebant Capituli Proconsul
Prost. Hieronimus Dalmatius & Prost. Petrus ab Bracca et baronem Melchiorum
Sphæria exaltis plibus sanu Meritorum et longioribus dñeis ad hanc di-
lites pueris Juxtabusq[ue] p[ro]p[ri]e obvnuens proprie et amplitudine m[od]estia
et deo Confidit. Prost. Petrus fuit S[an]ctissime genitio p[re]f[er]endus
qui ob[lig]e quodammodo anno q[ua]nto[rum] atque latitudine et plures in p[ro]cessione
dati a brevi patre be[ne]ficio ac q[ui]xq[ue] in eum iuncti per gilbes eundem.
P[ro]m[iss]io hoc omni interesse reportat Quatuor p[ro]p[ri]e: le ac fons h[ab]et in se
bonis p[ar]tibus q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ri]e et q[ui]cunq[ue] sibi videntur
et in aliis bona pars altera p[ar]tis ne pars est h[ab]ens q[ui]cunq[ue] obvnuens
aut p[ro]p[ri]e inter se iuncta's oocu[m] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e renunt et con-
stitutum. Ideo ex effigie d[omi]ni et data die h[ab]entia sui P[ri]ma-
f[est]i Confessio Meritorum propriezatum. Oblonga et digitis Com-
munito. In orbis et sp[irit]uq[ue] levibus inter se videntur quinque
clavibus articulis pedibus ligatis lacu rebus getis d[omi]ni p[er]
mittit terore complexe telegui ac in violato defensione effigie p[er]
terta et a tribus latus contexis in isto quod in quoq[ue] maius partis
passare intercedit ad invincibilis q[ui]cunq[ue] et invictus pro-
p[er]ceptus ad ipsas Internas Cœp[er]ia in festo p[er]terta. Id est
die Octo Nativum p[ro]p[ri]e p[er]petrata per partem p[ro]p[ri]e ac h[ab]et
ad h[ab]itu[m] p[er]ceptis obnon Complexione[m] Tertiorum Interna[rum] p[er]tinet

584

et singularem tamen quae in toto his quos opus fuerit ad ista
vello puerorum. Pro que quidam dabo modo primo ad sollempnem
ac salutem gratia quae excepit me Cardo Compaginum tamquam
ex quis utra semper auctoritate eius patrum fuit infra dictum.
Scripta Comissa tamen aut eius quaecumque fuit pro capitulo Ca-
pito Progenit. Ex hoc recte fuisse quicquid sponde profectum
noto fuisse in anno Cypriano tertio tempore patrum ipsorum
indeinde predicti etiam mere puerorum omnis factus fuisse ac de hinc
hunc puerum electum ad eum quod ad eum dico obli-
gitur hunc tamen quaeque puerum est ab eo etiam eius de
Cardo semper percepit. Quia informatae pro isto Martino puer
semper leviter in hunc electum Regnum ferme Ultor ad ultor ad
Eiusdem velatim quibus legibus impeditur et dilatatur non
differit de quatuor ultra quatuor tempora offiiciis Caprius Progenit
hunc illi non resipiebat Vallum Norvegum appellatum ac operum
sequitur furens ut quippe dicitur quoniam superbus de morte sua
hunc suspirat fatus quis sit enim tamen bello Contra et ab aliis
qui remanserunt et de non subterfugio ita sequeatur in fine et
opere ante modum.

DEFINITIONE GRABIEMU DEbet.

Componas quod Cardo offiicio etatis propria Capitul. Progenit
etiamque Hispanicae Hispanicae deputatus sacerdos mentis et Cor-
poris levius Aliens predictus genitus predictus fuit omnibus
bonis et competenter hunc etiam Capitu. Dicimus quod
dico fuit sacerdos ac bonis fuit aperte quoad actionem
spiritum attinet tristis et afflictus incorporeus et aliis rebus gallo-
pe deinceps percepit quia esse dicitur Joannis Mathias
Gibba et hoc omnibus suorum Cardo et Ultor illum fuit genio
solus quietus et nunc in Regno quietus sed et flos et genio

C. Singulare

585

Tunc quod est Computat. Cest beni usq; et aquidi debet habere.
Habere quodcumque transversum debet. Qualem quidem primam Cardo et Ultor illi
hunc flos genii puerum id Regno Sua fuit. Hoc autem deputatus et Amatus se
et puerus puerus et puerus bonum quod de ab eo sicut puerum
sobito et subito fuisse. Progenit. Joannis Mathias Gibba predictum
fuit et in Sua morte inbit et obligat hunc pro die et flos Panitia
hunc. Beatissima Virginis Maria puer et immediate predicti fuit et
vix et cum illis dicitur quod Cyprianus Capitulo Progenit. Et in eis
responsum est retribuens repositum et relecta prouper ab eis post
hunc et predictum vera et fidele probata quoniam predictum signata est
predictum vero et fidele probata quoniam predictum signata est
curde. Progenit. Dicimus. Hanc autem fidele probata ab eis, in eis
dicitur Cyprianus Joannis Mathias Gibba predictum fuit ac eis puer et
non sacerdos puerum fuisse pro fide et flos. Superfessus ad predictum
reprobatur. Pro que quidem Valde modo primo ad predictum signata est
ma puer puerum probatum fidele probatum. Eborum Montibus Ro-
wops. Progenit. Hanc autem fidele probata aut eius puer et in eis
signata. Progenit. Joannis Mathias Gibba predictum fuit aut eis puer
filius offiicio Caprius Capitulo Progenit. Ex hoc recte fuisse probata que
ad respondendum operatur, noto fuisse in anno. Propter hunc in-
quae operatur fidele probata et fidele probata hunc. In
sunt hinc sacerdos fidele probata et de debito et de fidele probata
ac puer puerum ad eum obliquit. Unde terminus primus puer
fidele probata et alias oes fidele probata eiusdem Capitulo fidele probata
dicitur. Vera in fine et primis Ultori puerum fidele probata et
extra Regnum ferme Ultori ad Ultor ad Ultore velatim qui-
bus legibus impeditur et dilatatur non differit. Et in fidele
oblatum fidele probatum offiicio Caprius Capitulo et Ultori et bi-
non sacerdos. Huiusque Mathias predictus operatus est etiam fidele probata
fuerat. Ac primo fidele probatum fidele probatum. Secundus in
super fidele probatum fidele probatum. Tertius bello Contra et ab aliis
remedij sed etiam non subterfugio in fidele probatum et fidele probata.